
U C H W A Ł A  NR  XVII/132/2016

Rady Gminy Barciany

z dnia  15 stycznia 2016r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

        Na     podstawie    art.   18    ust.     2   pkt.    4     ustawy    z  dnia   08  marca   1990r.  o    samorządzie

gminnym (Dz. U.  z 2015,    poz. 1515  z    poźn.   zmianami)  oraz  art.  211, art. 212  i art 233 ustawy  z  dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) - Rada Gminy

Barciany, uchwala  co następuje:

§  1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę   82.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 1.

        Plan dochodów po zmianach wynosi-          23.108.956,57 zł,

        - z tego dochody bieżące w wysokości         21.908.503,57 zł;  

          dochody majątkowe w wysokości                1.200.453,00 zł.

§  2.  Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy o kwotę    82.000,00 zł zgodnie z zał.  Nr 2.

       Plan wydatków po zmianach wynosi-            23.844.492,73zł,

        - z tego wydatki bieżące w wysokości           19.903.244,23zł;

              wydatki majątkowe w wysokości              3.941.248,50 zł.

§  3. Wydatki  inwestycyjne  po  zmianach  wynoszą   3.941.248,50  zł. (zał.  Nr  3  i  3a),  z  czego  zadania

inwestycyjne po zmianach  3.316.888,50zł zł  (Zał. Nr 3).

§  4.  Plan  przychodów  i  wydatków  zakładów  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych  oraz  dochodów  i

wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2016r. zgodnie z zał. nr  4.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z jst, realizowanych przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2016r. zgodnie z zał. Nr 5.

§  6.  Dochody i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań realizowanych  na  podstawie  umów lub  porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016r. zgodnie  z zał. Nr  6.

§ 7. Przychody wynoszą 1.499.145,16 zł  (kredyty),  rozchody wynoszą 763.609,00 zł   (spłata zaciągniętych

kredytów i pożyczek)   zał. Nr  7.

§ 8. Deficyt w kwocie 735.536,16  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego   kredytu

(zał. Nr  7).

§ 9. Uchyla się w  § 12 ust. 1, pkt 4 Uchwały  Nr XVI/127/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 29 grudnia 2015r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Barciany na 2016r.

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  11.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w   Dzienniku  Urzędowym

Województwa    Warmińsko – Mazurskiego.  

      

Przewodnicząca Rady Gminy

                                  Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


	U C H W A Ł A NR XVII/132/2016
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515 z poźn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r , poz. 885 z późn. zmianami) - Rada Gminy Barciany, uchwala co następuje:


